[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 июля 2014 г.

                                                  №  146-д

О проведении внеочередного совместного

заседания комитета по градостроительной

деятельности и городскому хозяйству

и комитета по бюджету и налогам

Рязанской городской Думы
Руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 8 июля 2014 в 14.30 часов (малый зал) внеочередное совместное заседание комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству и комитета по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (далее - заседание).

2. Утвердить прилагаемую повестку дня заседания.
3. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е. обеспечить участие в заседании уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани.

4. Организационному управлению (Пашев А.Г.) организовать подготовку и проведение заседания.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                      А.А. Кашаев